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ACTIVITATEA ; 84-02 Anexa nr.14
 TRANSPORTURI" la Hotararea nr. E - {2015
a Consiliului Judetean Hunedoara

LISTA
pozitiei globale ,,Alte cheltuieli de investitii", pe anut 2015,
finantate de la bugetul propriu al judetului

| Buget initial
I Influente
Il Buget rectificat
Nr. [Denumirea utilajelor, a studiilor U. M. Cantitatea Valoarea din care;
crt. |si a altor cheltuieli de investitii Totala finantate de
la bugetul
judetului
C. |ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII I Miilei 1.332,70 1.332,70
TOTAL Il Mii lei 55,00 55,00
i Mii lei 1.387,70 1.387,70
din care:
b) IDOTARIINDEPENDENTE I miilei 35,00 35,00
H miilei
M mii lei 35,00 35,00
1, |instalatie Portabila destinata cantaririi axa cu axa a I miilei 1 35,00 35,00
autovehicolelor rutiere (cod clasificare 2.2.1.1) I miilei
I miilei 1 35,00 35,00
¢) |CHELTUIELI PENTRU ELABORAREA [ Miilei 1.297,70  1.297,70
STUDIILOR DE PREFEZABILITATE, A I Mii lei 55,00 55,00
STUDILOR DE FEZABILITATE A I Mii lei 1.352,70 1.352,70

PROIECTELOR S! ALTOR STUDII
AFERENTE OBIECTIVELOR DE

1, [|Revizuire studiu de fezabilitate ptr obiectivul de investitii I miilei 30,00
‘Modernizare DJ687:Santuhalm-Hunedoara-Calan, - mii lei
pasaj peste calea ferata la km8+620 si tronson km13+150-
22+841 HE mii lei 30,00
2, |Expertiza tehnica pir obiectivul de investitii I miilei 30,00
'Modernizare DJ687:Santuhalm-Hunedoara-Calan, Il miilei
pasaj peste calea ferata la km9+620 si tronson km13+150-
22+841 HIE mii lei 30,00
Documentatie necesara intabularii ptr. Obiectivul de
3, [investitii b omii lei 14,00
‘Modernizare DJ687.Santuhalm-Hunedoara-Calan, I miilei
pasaj peste calea ferata la km9+620 si tronson km13+150-
22+841 I mii lei 14,00
Taxe, avize la faza de certificat de urbanism ptr. Obiectivul
4 de inv. I mii lei 10,00

'Modernizare DJ687: Santuhalm-Hunedoara-Calan, Il miilei

30,00

30,00

30,00

30,00

14,00

14,00

10,00




10,

1,

12,

13,

14,

15,

pasaj peste calea ferata la km9+620 si tronson km13+150-
22841

Documentatie in vederea intabularii drumului privind
obiectivul de inv.

‘Modernizare DJ 687 K;DN66(Bretea Strei)-Silvasu de Jos-
Silvasu de Sus-

Manastirea Prisiop, km&+100-12+275"

Documentatie in vederea intabularii drumului judetean
DJ107 A

Limita judet Atba-Homorod-Geoagiu-Bobalna-Rapoltu Mare-
Uroi-Chimindia-

Harau- Barsau, km29+925-64+445"

Studiu de fezabilitate la obiectivul de investitii

' Culoarul Trafic Mures Nord:DN7{Gelmar-Geoagiu Bai-
Bobalna-Rapoltul

Mare-Uroi-Chimindia-Harau-Barsau-
Soimus_Branisca_Sarbi DN7(llia)"

Taxe si avize la faza de certificat de urbanism privind
obiectivul de investitii

' Culoarul Trafic Mures Nord:DN7{Gelmar-Geoagiu Bai-
Bobalna-Rapoltul

Mare-Uroi-Chimindia-Harau-Barsau-
Soimus_Branisca_Sarbi DN7(llia)"

Documentatie necesara intabularii drumului jud. DJ761 :
Soimus-Barsau-Certejul de Sus-Sacaramb-Geoagiu Bali,
km{Q+000-6+050 :

Documentatie necesara intabularii drumuldui jud. DJ706 A
llia-Sarbi:

Branisca-Bejan(D76)-Baita-Ormindea-DN786, km0+000-
19+700

Documentatie necesara intabularii drumului jud.
DJ705:DNT:

Geoagiu-Balsa-Almasu Mic de Munte-limita judet
Alba km0+000-8+800

Documentatie necesara intabularii drumului jud.
DJ705H:DJ705(km8&+800)
Geoagiu Bai, km0+000-2+655;

Studiu topografic pentru obiectivul de investitii "Reabilitare
DJ 7056 :

Halta CFR Geoagiu (DN 7)-Statiunea Geogiu Bai
(intersectia giratorie)

Expertiza tehnica pentru obiectivul de investitii “Reabilitare
DJ 705 ;

Halta CFR Geoagiu (DN 7)-Statiunea Geogiu Bai
{intersectia giratorie)

Studiu geotehnic pentru obiectivul de investitii "Reabilitare
DJ 705 :

Halta CFR Geoagiu (DN 7)-Statiunea Geogiu
Bai(intersectia giratorie)

i

I

f
il

I
i

mii lei

mii lei

mii lei
mii lei
i lej
mii lei
mit lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lej

mii lei
mii lei

mii lei
mii lei

mii lei

mii lei
mii lei

mii lei

mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii let

mii lei
mii lei

mii lei

mii lei
mii lei

mii lei

mii lei
mii lei

mii lei

10,00

5,00

5,00

24,00

24,00
80,00

90,00
27,50

27,50
4,50
4,50

14,00

14,00

6,50

6,50
1,90
1,90

16,80

16,80

8,00

8,00

8,00

8,00

10,00

5,00

5,00

24,00

24,00
90,00

90,00
27,50

27,50
4,50
4,60

14,00

14,00

6,50

6,50
1,90
1,80

16,80

16,80

8,00

8,00

8,00

8,00




16,

17,

18,

19,

20

21,

22,

23,

24,

25,

26,

27,

Studiu topografic pentru obiectivul de investitii [

"Reabilitare DJ 685-DJ 686 D (Brazi-Rau de Mori)-
DJ686(Cahana Rausor) fl
Expertiza tehnica pentru obiectivul de investitii I

‘ Il
"Reabilitare DJ 685-DJ 686 D {Brazi-Rau de Mori)-
DJ686(Cabana Rausor) il
Studiu geotehnic pentru chiectivul de investitii !
“Reabilitare DJ 685-DJ 686 D (Brazi-Rau de Mori}-
DJe86(Cabana Rausor) I

H

Studiu de fezabilitate privind obiectivul de investitii " Pod
peste i
raut Crisul Alb, pe drumut judetean DJ 742B:Blajeni (DN
74)-Cris - Il
DJ 762, km7+796 I
Studiu de fezabilitate pentru obiectivul de investitii i
"Protectia conductei de transport gaze naturale DN 500
Hateg - I
Paroseni - Turcinesti{6zone) afectata de lucrarea
"Modernizare DJ 666 i

:DN 66 { Merisor)-Dealu Babii -Vulcan, km.5+010-10-000
Proiect tehnic si documentatie de executie pentru obiectivul
de investitii |
"Protectia conductei de transport gaze naturale BN 500
Hateg - i
Paroseni - Turcinesti(6zone) afectata de lucrarea
"Modernizare DJ 666 [

:DN 66 ( Merisor)-Dealu Babii -Vulcan, km.5+010-10-000
Documentatie topografica in vederea stabilirii
amplasamentelor cantarelor mobile |
It
il
Studiu topografic si documentatie in vederea intabularii ptr.
Obiectivul de inv. f
" Modernizare DJ 687 F : Teliucu Superior- Govajdia -
Lelese, i
km 11+500-18+700 " il
Expertiza tehnica ptr. Obiectivul de inv. !
" Modernizare DJ 887 F : Teliucu Superior- Govajdia -
Lelese, i
km 11+500-18+700 " 1l
Studiu geotehnic ptr. Obiectivul de inv. ]
" Modernizare DJ 687 F : Teliucu Superior- Govajdia -
lelese, Il
km 11+500-18+700 " il
Studiu de fezabilitate ptr. Obiectivui de inv. i
" Modernizare DJ 687 F : Teliucu Superior- Govajdia -
Lelese, Il
km 11+500-18+700 " Hl
Studiu topografic si documentatie in vederea intabularii ptr.
Obiectivul de inv. |

mii lei
mii lei
mii lei
i lei
mii lei

mii lei
mii [ei

mii lei
mii lei

mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei

mii lei

mii lei

mii lei

mii lei

mii lej
mii lei
mii iei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei

mii lei

10,00

10,00
8,60

8,50
6,50

6,50

20,060

20,00
20,00

20,00

25,00

25,00

66,00

66,00

16,00

15,00
8,50

8,60
7,60

7,50
15,00

15,00

15,00

10,00

10,00
8,50

8,50
6,50

6,50

20,00

20,00
20,00

20,00

25,00

25,00

66,00

66,00

15,00

15,00
8,50

8,50
7,50

7,50
15,00

15,00

15,00




28

1

29,

30,

31,

32.

33.

34.

35.

36.

" Modernizare DJ 741 : Criscior-Bucuresci - Curechits -
Almasu Mic de Munte

km 11 +800-18 +700 "

Expertiza tehnica ptr. Obiectivul de inv.

" Modernizare DJ 741 : Criscior-Bucuresci - Curechiu -
Almasu Mic de Munte

km 11 +800 -18 +700 "

Studiu geotehnic pir. Obiectivul de inv.

" Modernizare DJ 741 : Criscior-Bucuresci - Curechiu -
Almasu Mic de Munte

km 11 +800 -18 +700 ™

Studiu de fezabilitate ptr. Obiectivul de inv.

" Modernizare DJ 741 ; Criscior-Bucuresci - Curechiu -
Almasu Mic de Munte

km 11 +800 -18 +700 "

" Recensamantul general de circulatie din anut 2015 "

EXPERTIZA TEHNICA PRIVIND OBIECTIVUL DE
INVESTITH |, MODERNIZARE DJ 687M: CINCIS
CERNA- DJ 687A, KM 1+100-3+300"

STUDIU TOPOGRAFIC PRIVIND OBIECTIVUL DE
INVESTITII , MOPERNIZARE BJ 687M: CINCIS
CERNA- DJ 687A, KM 1+100-3+300"

STUDIU GEOTEHNIC PRIVIND OBIECTIVUL DE
INVESTITI |, MODERNIZARE DJ 687M: CINCIS
CERNA- DJ 687A, KM 1+100-3+300"

STUDIU DE FEZABILITATE PRIVIND OBIECTIVUL DE
INVESTITH |,LINIE VERDE DE AUTOBUZ ELECTRIC
INTRE PETRILA- PETROSANI- ANINOASA- VULCAN-
LUPENI- URICANI GREEN LINE VALEA JIULUI"
EXPERTIZA TEHNICA PRIVIND OBIECTIVUL DE
INVESTITH ,,LINIE VERDE DE AUTOBUZ ELECTRIC
INTRE PETRILA- PETROSANI- ANINOASA- VULCAN-
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